АДМИНИСТРАЦИЯ
            КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2015 г.                             № 29                          х. Верхний Митякин

                             Об изменении адреса земельного участка
с кадастровым номером 61:37:0040201:155, находящегося по ул. Садовая, 5
        в п. Верхнетарасовский Тарасовского района Ростовской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» Администрация Красновского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 61:37:0040201:155, находящегося по ул. Садовая, 5 в п. Верхнетарасовский Тарасовского района Ростовской области. Новым адресом считать: Ростовская область, Тарасовский район, 315м. на юг от п. Верхнетарасовский.
2. Тарасовскому филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области рекомендовать внести изменения в государственный кадастр недвижимости.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                    Г.В.Бадаев